
„BLAST“ NEŠIOJAMAS 
MAIŠYTUVAS BC151EU
Serija | Savininko vadovas

SVARBŪS SAUGOS NURODYMAI
ATIDŽIAI PERSKAITYKITE PRIEŠ NAUDOJIMĄ • TIK BUITINIAM NAUDOJIMUI

Perskaitykite ir peržiūrėkite saugos ir naudojimo instrukcijas.

Nurodo, kad gali kilti asmens susižalojimo, mirties ar didelės žalos turtui pavojus, jei 
šiuo sinboliu pažymėti įspėjimai bus ignoruojami.

Tik naudojimui vidaus ir buities reikmėms.

Nurodo vietą, kur prijungti įkrovimo bloko USB-C laidą.

Naudodami elektros prietaisus, visada laikykitės pagrindinių saugos priemonių reikalavimų, 
įskaitant:

 ĮSPĖJIMAS: Siekiant sumažinti sužalojimo, gaisro, elektros smūgio ar turto sugadinimo 
pavojų, visada reikia laikytis pagrindinių saugos priemonių, įskaitant šiuos sunumeruotus 
įspėjimus ir toliau pateiktus nurodymus. Nenaudokite prietaiso ne pagal paskirtį.

1. Prieš naudodami prietaisą ir jo priedus, perskaitykite visas instrukcijas.

2. Atidžiai perskaitykite ir vykdykite visus įspėjimus ir nurodymus. Šiame įrenginyje yra elektros 
jungčių ir judančių dalių, kurios gali kelti potencialų pavojų naudotojui.

3. VISADA būkite atsargūs dirbdami su „Power“ peilių bloku. Peiliai yra aštrūs, su jais elkitės 
atsargiai. „Power“ peilių bloką laikykite TIK už variklio pagrindo. Neatsargiai elgiantis su peilių 
bloku gali kilti įplėšimų pavojus.

4. Neskubėkite ir būkite atsargūs išpakuodami ir montuodami prietaisą. Šiame prietaise yra 
aštrių, laisvų peilių, kurie netinkamai naudojant gali sužaloti.

5. Patikrinkite visą turinį, kad įsitikintumėte, jog turite visas dalis, reikalingas tinkamai ir saugiai 
naudoti prietaisą.

6. NEMAIŠYKITE karštų ar gazuotų skysčių, nes gali padidėti slėgis, ir vartotojui sukelti nudegi-
mų ar kitų sužeidimų pavojų.

7. NEPILDYKITE maišymo indo aukščiau MAX FILL linijos.

8. Peiliai yra aštrūs. Elkitės atsargiai.

9. Prieš naudodami nuplaukite visas dalis, kurios gali liestis su maistu. Laikykitės plovimo ins-
trukcijų, pateiktų šiame naudojimo vadove.

10. Siekiant sumažinti elektros smūgio pavojų, NENARDINKITE variklio pagrindo į jokį skystį.

11. NEGALIMA laikyti gaminio lauke, apsaugokite gaminį nuo panardinimo į skystį.

12. DRAUDŽIAMA vaikams valdyti šį prietaisą arba naudoti jį kaip žaislą. Būtina griežta priežiūra, 
kai bet koks prietaisas naudojamas šalia vaikų.



2    ninjakitchen.eu

SVARBIOS SAUGOS INSTRUKCIJOS
PRIEŠ NAUDOJIMĄ  PERSKAITYKITE VISAS INSTRUKCIJAS • TIK BUITINIAM NAUDOJIMUI

13. Šio prietaiso NEGALI naudoti asmenys, turintys ribotų fizinių, jutiminių ar protinių gebėjimų 
arba neturintys patirties ir žinių, nebent asmuo, atsakingas už jų saugą, juos prižiūrėjo arba 
instruktavo, kaip naudoti prietaisą.

14. Prieš kiekvieną naudojimą patikrinkite, ar nepažeistas „Power“ peilių blokas. Jei peilis sulenk-
tas arba įtariama, kad jis pažeistas, susisiekite su „SharkNinja“ ir susitarkite dėl jo pakeitimo.

15. NEBANDYKITE pagaląsti peilių.

16. Jokia prietaiso dalis NETURI liestis su karštais paviršiais, įskaitant orkaites ar kitus šildymo 
prietaisus.

17. VISADA naudokite prietaisą ant sauso ir lygaus paviršiaus.

18. Pakrovimo ir naudojimo metu rankas, plaukus ir drabužius laikykite toliau nuo indo.

19. Naudokite TIK tuos priedus ir papildomas dalis, kurie pateikiami kartu su gaminiu arba kuriu-
os rekomenduoja „SharkNinja“. Naudodami priedus, kurių nerekomenduoja arba neparduoda 
„SharkNinja“, galite sukelti gaisrą, elektros smūgį arba susižaloti.

20. Naudodami ir dirbdami su įrenginiu venkite kontakto su judančiomis dalimis.

21. NEGALIMA naudoti prietaiso su tuščia talpa.

22. NEGALIMA naudoti mikrobangų krosnelėje jokių su prietaisu pateiktų indų ar priedų.

23. NEGALIMA atlikti malimo operacijų.

24. Prieš pradėdami dirbti, įsitikinkite, kad visi indai išimti iš talpų. Neišėmus indų, talpos gali 
sudužti ir sužaloti bei sugadinti turtą.

25. NEBANDYKITE jėga spausti fiksavimo mechanizmo. Prieš naudodami įsitikinkite, kad indas ir 
dangtelis su snapeliu tinkamai sumontuoti.

26. NELEISKITE, kad talpas ar priedus veiktų staigūs temperatūros pokyčiai. Galite juos pažeisti.

27. NIEKADA nepalikite prietaiso be priežiūros, kai jį naudojate.

28. Jei pastebėsite, kad nesumaišyti ingredientai prilipo prie puodelio šonų, išjunkite prietaisą 
naudodami maitinimo mygtuką ir grandikliu pašalinkite ingredientus.

29. NEBANDYKITE nuimti konteinerio ar dangtelio nuo variklio pagrindo, kol sukasi peilių blokas. 
Prieš nuimdami dangčius ir talpas, leiskite prietaisui visiškai sustoti.

30. NEGALIMA laikyti ingredientų ilgą laiką prieš arba po maišymo. Kai kuriuose produktuose gali 
būti aktyvių ingredientų arba jie gali išskirti dujas, kurios išsiplės, jei paliekamos sandarioje 
talpoje, todėl gali susidaryti per didelis slėgis ir kelti sužeidimo pavojų.

31. Jei prietaisas perkaista, suveiks šiluminis jungiklis ir laikinai išjungs variklį. Norėdami iš naujo 
nustatyti, išjunkite Ninja Blast™ rankinį maišytuvą naudodami maitinimo mygtuką ir leiskite 
jam atvėsti 15 minučių, prieš vėl naudodami.

32. NEGALIMA APDOROTI sausų ingredientų neįpylus skysčio į maišymo indą. Prietaisas nėra 
skirtas sausam maišymui.



   ninjakitchen.eu    3

LI
ET

U
VI

Ų

33. Naudokite TIK su uždarytu dangteliu su snapeliu.

34. NEGALIMA maišytuvo šaldyti ir neužšaldyti.

35. Prieš keisdami priedus arba priartėdami prie dalių, kurios juda naudojimo metu, išjunkite 
prietaisą ir ištraukite jį iš elektros tinklo.

36. Nenaudokite prietaiso kitiems tikslams, kad išvengtumėte galimų sužalojimų.

BATERIJŲ NAUDOJIMAS

1. Baterija yra nešiojamojo maišytuvo Ninja Blast maitinimo šaltinis. Atidžiai perskaitykite ir 
vykdykite visus su įkrovimu susijusius nurodymus.

2. NEDEGINKITE šio prietaiso, net jei jis rimtai pažeistas. Ličio jonų baterijos gali sprogti gaisro 
metu. Visada tinkamai šalinkite ličio jonų akumuliatorių gaminius.

3. Kadangi nėra maitinimo laido, apsaugokite, kad peiliai netyčia neįsijungtų, įsitikinkite, kad 
maišytuvas yra išjungtas, kai o nenaudojate arba geriate iš dangtelio su snapeliu.

4. Saugokite bateriją nuo metalinių objektų, pvz., sąvaržėlės, monetos, raktai, vinys ar varžtai. 
Užtrumpinus baterijos gnybtus, padidėja gaisro arba nudegimų pavojus.

5. Jei elgiamasi netinkamai, iš baterijos gali išsiskirti skystis. Venkite sąlyčio su šiuo skysčiu, nes 
jis gali sudirginti arba nudeginti. Atsitikus sąlyčiui, nuplaukite vandeniu. Jei skysčio pateko į 
akis, kreipkitės medicininės pagalbos.

6. Šiame prietaise naudojamos baterijos, kurias turi pakeisti tik kvalifikuotas personalas.

7. Šiame prietaise naudojamos baterijos, kurių negalima pakeisti.

IŠSAUGOKITE ŠIAS INSTRUKCIJAS



4    ninjakitchen.eu

B

A

F
H

C

D

E
G

DALYS

A Dangtelis su snapeliu 

B Nešimo rankena 

C Maišymo indas * 

D Talpos dangtis * 

E Peilių dangtelis *

F Variklio pagrindas su „Power“ peilių bloku 

G USB-C įkrovimo kabelis 

H Įkrovimo prievadas

* Maišymo indų ir priedų matmenys ir skaičius 
skiriasi priklausomai nuo modelio.

ĮKROVIMAS:

Kraukite įrenginį mažiausiai 2 valandas, kad 
visiškai įkrautumėte bateriją Visiškai įkrovus 
LED indikatorius švies ŽALIAI.

Įkrovimo prievadas yra variklio pagrindo 
galinėje pusėje. Naudokite pridedamą USB-C 
įkrovimo kabelį su 5V 3A maitinimo šaltiniu. Variklio pagrindo 

galinė pusė

PRIEŠ PIRMĄJĮ NAUDOJIMĄ

SVARBU: Prieš tęsdami peržiūrėkite visus įspėjimus šio savininko vadovo pradžioje.

PASTABOS:
 y „Power“ peilių bloką laikykite tik už variklio pagrindo.
 y Visuose prieduose nėra BPA. Visus priedus, IŠSKYRUS variklio pagrindą, galima plauti 

indaplovėje ant viršutinės lentynos. NENAUDOKITE intensyvaus ciklo. Prieš dėdami į 
indaplovę įsitikinkite, kad dangtis ir talpykla yra nuimti nuo variklio pagrindo. Būkite 
atsargūs imdami į rankas „Power“ peilių bloką.

1. Iš prietaiso išimkite visas pakavimo medžiagas. Būkite atsargūs išpakuodami peilių bloką, nes 
peiliai yra aštrūs.

2. Išplaukite indą, dangtį ir peilių bloką šiltame, muiluotame vandenyje, naudodami indų 
plovimo įrankį su rankena, kad išvengtumėte tiesioginio sąlyčio su peiliais. Valymo metu 
NEMERKITE variklio pagrindo į vandenį. Būkite atsargūs suimdami peilių bloką, nes peiliai yra 
aštrūs.

3. Kruopščiai nuplaukite ir išdžiovinkite visas dalis.



   ninjakitchen.eu    5

LI
ET

U
VI

Ų

VALDYMO SKYDELIO NAUDOJIMAS

PROGRAMOS: 

START/STOP MYGTUKAS
Vieną kartą paspauskite „Start/Stop“ mygtuką, kad suaktyvin-
tumėte 30 sekundžių maišymo ciklą.  

ĮJUNGIMO MYGTUKAS
Norėdami įjungti arba išjungti įrenginį, naudokite mygtukus 
„ON“ ir „OFF“.

KLAIDŲ BŪSENOS LED lemputės rodmuo Sprendimas 

Nesulygiuotas indas su 
pagrindu.

Žybsi BALTA šviesa
Įsitikinkite, kad indas ir variklio 
bazė yra sulygiuoti naudodami 
rodykles variklio pagrindo ir indo 
gale.

Užblokuoti peiliai Žybsi ORANŽINE šviesa
Pašalinkite visus įstrigusius ingre-
dientus iš peilio bloko ir paleiskite 
maišymo programą iš naujo.

Reikalingas įkrovimas Šviečia RAUDONA šviesa Įkraukite įrenginį.

Įkroviklis veikia netinkama Žybsi RAUDONA ir MĖLYNA 
šviesa

Įkroviklis sugedęs, atjunkite jį ir 
suraskite tinkamą 5V 3A įkroviklį.

Baigėsi įrenginio aušinimo 
laikas

ORANŽINĖS šviesos diodai 
juda pagal laikrodžio rodyklę

Palikite prietaisą kambario tem-
peratūroje 15 minučių prieš vėl 
naudodami.

Įkrovimo metu Žybsi BALTA ir RAUDONA 
šviesa

Skambinkite klientų aptarnavimo 
tarnybai.

Maišymo metu
Apatiniame kairiajame ir 
viršutiniame dešiniajame 
kampe žybsi RAUDONAI

Skambinkite klientų aptarnavimo 
tarnybai.



6    ninjakitchen.eu

MAIŠYMO INDO NAUDOJIMAS

SVARBU: Prieš tęsdami peržiūrėkite visus įspėjimus šio savininko vadovo pradžioje.

1. Įsitikinkite, kad variklio pagrindas yra visiškai įkrautas ir indas tinkamai 
sumontuotas, sulygiuodami indo rodyklę su variklio pagrindo rodykle, 
esančia variklio pagrindo gale.

2. Įjunkite įrenginį spausdami  mygtuką, kol pradės šviesti „Start/
Stop“ mygtuko indikatoriai.

3. Sudėkite ingredientus, pradedant skysčiais, o paskui kietomis 
medžiagomis. Jei naudojate ledą, visada dėkite jį paskutinį. NE-
GALIMA pridėti ingredientų virš „MAX FILL“ žymos. Pritvirtinkite 
dangtelį prie talpos sukdami pagal laikrodžio rodyklę, kad 
priveržtumėte.

4. Maišykite naudodami 30 sekundžių maišymo ciklą paspausdami 
„Start/Stop“ mygtuką.

5. Norėdami išpilti maišytuvo turinį į kitą talpą, atidarykite dangtelį 
su snapeliu arba nuimkite jį. NEGALIMA nuimti indo nuo variklio 
pagrindo, kai jis pilnas. Ištuštinkite talpą prieš nuimdami ją nuo 
variklio pagrindo.

6. Sumaišę išjunkite įrenginį paspausdami  mygtuką. Variklio 
pagrindą reikia išjungti, kai geriama naudojant talpos dangtelį su 
snapeliu, ir kai maišytuvas nebenaudojamas.

7. Valymo ir priežiūros instrukcijas rasite skyriuje „Valymas ir priežiūra“.

TALPOS DANGTELIO IR PEILIŲ DANGČIO MONTAVIMAS

Baigę maišyti, įsitikinkite, kad dangtelis sandariai uždarytas, ir apverskite maišytuvą aukštyn 
kojomis. Pasukite prieš laikrodžio rodyklę, kad nuimtumėte variklio pagrindą nuo indo. Uždėkite 
plokščią dangtį ant talpos dugno ir pasukite pagal laikrodžio rodyklę.
Sukdami prieš laikrodžio rodyklę, uždėkite peilių dangtelį ant variklio pagrindo, kad uždengtu-
mėte atvirus peilius.



   ninjakitchen.eu    7

LI
ET

U
VI

Ų

VALYMAS IR PRIEŽIŪRA

VALYMAS
Nuėmus dangtį peiliai vis dar gali veikti. Visada išjunkite prietaisą, kai valote be dangtelio arba kai 
atidarytas „Power“ peilių blokas.

Plovimas rankomis
Indą, dangtį ir „Power“ peilių bloką išplaukite šiltame, muiluotame vandenyje. Indų plovimo įran-
kiu arba šluoste nuvalykite „Power“ peilių bloką ant variklio pagrindo. Būkite atsargūs suimdami 
„Power“ peilių bloką ant variklio pagrindo, nes peiliai yra aštrūs. Nuvalykite variklio pagrindą 
švaria drėgna šluoste. NEMERKITE variklio pagrindo į vandenį. Kruopščiai nuplaukite ir išdžiovin-
kite visas reikiamas dalis.

Variklio pagrindas
USB-C prievadas ir variklio pagrindas yra atsparūs vandeniui; tai reiškia, kad variklio pagrindą 
galima nuplauti kriauklėje; TAČIAU NEGALIMA DĖTI variklio pagrindo į indaplovę ar nardinti  jį į 
vandenį. Prieš valydami įsitikinkite, kad USB-C įkroviklis neprijungtas.

GILUMINIS VALYMAS
Indaplovė
Indą, dangtelį su snapeliu, indo dangtelį ir peilių dangtį galima plauti viršutinėje lentynoje 
indaplovėje. NENAUDOKITE intensyvaus ciklo. Prieš dėdami į indaplovę įsitikinkite, kad indas ir 
dangtelis su snapeliu yra nuimti nuo variklio pagrindo.

SAUGOJIMAS
Įrenginį laikykite vertikaliai ir visiškai surinktus dangtį, indą ir variklio pagrindą.
NEGALIMA ilgai laikyti sumaišytų ar nesumaišytų ingredientų inde su „Power“ peilių bloku.
NEGALIMA krauti daiktų ant talpos viršaus. Likusius priedus laikykite šalia įrenginio arba spintelė-
je, kur jie nebus pažeisti ir nesukels pavojaus.
Jei Jūsų įrenginiui reikalinga techninė priežiūra, skambinkite klientų aptarnavimo tarnybai 
telefonu 0800 862 0453. Kad galėtume Jums padėti, užregistruokite savo gaminį internete adresu 
registeryourninja.eu, ir turėkite jį po ranka skambinant.

ATSARGINIŲ DALIŲ UŽSAKYMAS

Norėdami užsisakyti papildomų dalių ir priedų, apsilankykite ninjaaccessories.eu. 



8    ninjakitchen.eu

 ĮSPĖJIMAS: Siekiant sumažinti elektros smūgio ir netyčinio veikimo riziką, prieš pradėdami 
trikčių šalinimą išjunkite maitinimą ir atjunkite prietaisą.

Ieškodami trikčių įsitikinkite, kad įrenginys nėra įkraunamas. Įsitikinkite, kad įrenginys yra visiškai 
įkrautas ir indas tinkamai sureguliuotas.

Valdymo skydelis neišsijungia.
 y Paspauskite ir palaikykite mygtuką , kad įjungtumėte ir išjungtumėte belaidį maišytuvą. 

Blogai maišosi; ingredientai įstringa.
 y Jei ingredientai vis stringa, paprastai padės, jei įpilsite šiek tiek skysčio. Taip pat maišymo 

metu galite purtyti maišytuvą arba apversti jį aukštyn kojomis, paleisti maišymo ciklą ir pa-
sukti jį dešine puse į viršų, kad maišant ingredientai judėtų.

 y Pildydami indą pradėkite nuo skysčio ar jogurto, tada įdėkite šviežių vaisių ar daržovių, tada 
lapinių žalumynų ar žolelių. Įpilkite sėklų, miltelių ar riešutų sviesto ir užbaikite ledu arba 
šaldytais ingredientais.

Dangtelį su snapeliu sunku uždėti ant talpos.
 y Sumontuotą variklio pagrindą ir talpą pastatykite ant lygaus paviršiaus. Atsargiai uždėkite 

dangtelį su snapeliu ant talpos viršaus ir sulygiuokite sriegius taip, kad dangtelis su snapeliu 
būtų uždėtas lygiai. Sukite pagal laikrodžio rodyklę, kol tvirtai priglus.

Sunku uždėti indą ant variklio pagrindo.
 y Pastatykite variklio pagrindą ant lygaus paviršiaus. Atsargiai uždėkite talpą ant variklio 

pagrindo ir sulygiuokite sriegius taip, kad indas būtų lygiai. Sukite pagal laikrodžio rodyklę, 
kol tvirtai priglus. Tinkamai sulygiavus indą, vartotojo sąsajos šviesos diodai turi mirksėti 
mėlynai.

GAMINIO REGISTRAVIMAS

Apsilankykite registeryourninja.eu ir užregistruokite savo naują „Ninja®“ produktą per dvidešimt 
aštuonias (28) dienas nuo įsigijimo. Jūsų bus paprašyta nurodyti parduotuvės pavadinimą, pirki-
mo datą ir modelio numerį, taip pat savo vardą, pavardę ir adresą.

Registracija leis mums susisiekti su Jumis tuo mažai tikėtino pranešimo apie gaminio saugą atve-
ju. Registruodamiesi patvirtinate, kad perskaitėte ir supratote naudojimo instrukcijas ir įspėjimus, 
esančius pridedamoje instrukcijoje.

TRIKČIŲ ŠALINIMO VADOVAS



   ninjakitchen.eu    9

LI
ET

U
VI

Ų

DVEJŲ (2) METŲ RIBOTA GARANTIJA

Pirkdami prekę Vokietijoje kaip vartotojas, Jūs gaunate su produkto kokybe susijusias teisines 
teises (Jūsų „įstatyminės teisės“). Šias įstatymų nustatytas teises galite panaudoti prieš savo 
pardavėją. Tačiau mes, „Ninja“, esame tokie įsitikinę savo produktų (toliau – „Produktai“) kokybe, 
todėl suteikiame Jums papildomą gamintojo garantiją iki dvejų metų. Ši garantija taikoma tik 
Produktui, jei jis įsigytas naujas ir nenaudotas. Šios sąlygos susijusios tik su mūsų garantijomis – 
Jūsų, kaip pirkėjo, įstatyminės teisės neturi įtakos. Atkreipkite dėmesį, kad dvejų metų garantija 
suteikiama visose ES šalyse.

Toliau pateiktose sąlygose aprašomos būtinos sąlygos ir mūsų garantijų, kurias išduoda 
„SharkNinja Germany GmbH“, c/o Regus Management GmbH, Excellent Business Center 10. + 
11/ Stock, Westhafenplatz 1, 60327 Frankfurt am Main (Germany) („mus“, „mūsų“ arba „mes“). Jos 
neturi įtakos jūsų įstatyminėms teisėms ar pardavėjo įsipareigojimams arba 
Jūsų sutarčiai su juo. Tas pats pasakytina ir apie prekių pirkimą tiesiai iš „Ninja“.

„Ninja®“ garantija.
Buitinė virtuvės technika – nemaža investicija. Jūsų naujasis aparatas turi tinkamai veikti kuo 
ilgiau. Suteikiama garantija yra svarbus veiksnys – ir parodo, kiek gamintojas pasitiki savo produk-
tu ir gamybos kokybe. Taip pat pagalbą internetu rasite www.ninjakitchen.eu.

Kaip užregistruoti garantiją?
Galite užregistruoti savo garantiją internetu per 28 dienas nuo pirkimo. Siekiant sutaupyti laiko, 
jums reikės šios informacijos apie jūsų įrenginį:

 y Modelio numeris
 y Serijos numeris (tik jei yra)
 y Prekės įsigijimo data (čekis arba sąskaita faktūra) Norėdami užsiregistruoti internetu, apsi-

lankykite www.ninjakitchen.eu 

SVARBU
 y Garantija Jūsų Produktui taikoma 2 metus nuo pirkimo datos.
 y Visada saugokite kvitą. Jei Jums reikia pasinaudoti garantija, mes pareikalausime kvito, kad 

patikrintume, ar informacija, kurią mums pateikėte, yra teisinga. Jei nepateiksite galiojančio 
kvito, garantija netenka galios.

Kokie garantijos registravimo privalumai?
Užregistravę garantiją, galite pasirinkti gauti mūsų naujienlaiškį su patarimais ir konkursais. 
Sužinokite paskutines naujienas apie naujas technologijas ir „Ninja“ pristatymus. Jei garantiją 
užregistruosite internetu, iškart gausite patvirtinimą, kad gavome jūsų duomenis.
Norėdami gauti daugiau informacijos apie mūsų privatumo politiką, apsilankykite  
www.ninjakitchen.eu

Kuriam laikui mūsų Produktams suteikiama garantija?
Mūsų pasitikėjimas mūsų dizainu ir kokybės kontrole reiškia, kad Jūsų Produktui suteikiama dvejų 
metų garantija.

Kam taikoma garantija?
Jūsų Produkto, įskaitant visas dalis ir darbą, taisymas arba keitimas (Ninja nuožiūra), atsiradus bet 
kokiam dizaino, medžiagų ir gamybos defektui (įskaitant transportavimo ir siuntimo išlaidas). 
Mūsų garantija papildo Jūsų, kaip vartotojo, įstatymines teises.



10    ninjakitchen.eu

Kam netaikoma garantija?
 y Įprastas nusidėvėjimas.
 y Atsitiktinė žala, gedimai, atsiradę dėl neatsargaus naudojimo ar priežiūros, netinkamo 

naudojimo, aplaidumo, neatsargaus naudojimo arba naudojimo su virtuvės prietaisu, kuris 
neatitinka „Ninja®“ naudojimo vadovo, pateikto kartu su Jūsų aparatu, sąlygų.

 y Virtuvės prietaiso naudojimas kitoms nei įprastoms buities reikmėms.
 y Ne pagal naudojimo instrukciją surinktų arba sumontuotų dalių naudojimas.
 y Dalių ir priedų, kurie nėra originalūs „Ninja®“ komponentai, naudojimas.
 y Netinkamas montavimas (išskyrus atvejus, kai montavo „Ninja®“).
 y Remontas ar pakeitimai, kuriuos atliko kitos šalys, o ne „Ninja“ ar jos agentai, nebent galite 

įrodyti, kad kitų šalių atliktas remontas ar pakeitimai nėra susiję su defektu, kuriam suteikiama 
garantija.

Kas atsitiks, kai baigsis mano garantija?
„Ninja“ nekuria produktų, kad jų tarnavimo laikas būtų ribotas. Suprantame, kad mūsų klientai 
gali norėti remontuoti virtuvės prietaisus pasibaigus garantijai. Tokiu atveju susisiekite su mūsų 
nemokamo klientų aptarnavimo komanda ir pasiteiraukite apie garantijos programą. Tokiu atveju 
susisiekite su mūsų nemokamo klientų aptarnavimo komanda ir pasiteiraukite apie garantijos 
programą telefonu 0800 000 9063.

Kur galiu nusipirkti originalių „Ninja“ dalių ir priedų?
„Ninja“ dalis ir priedus sukūrė tie patys inžinieriai, kurie sukūrė Jūsų „Ninja“ virtuvės prietaisą. Visą 
visų „Ninja“ įrenginių atsarginių dalių ir priedų asortimentą rasite www.ninjakitchen.eu

Atminkite, kad naudojant ne „Ninja“ atsargines dalis gali būti panaikinta gamintojo garantija. 
Tačiau Jūsų įstatymų nustatytos teisės nėra paveiktos.



PASTABOS:



ninjakitchen.eu

BC151EU_Series_IB_MP_230524_MV1

Iliustracijos gali skirtis nuo tikrojo gaminio. 
Nuolat stengiamės tobulinti savo gaminius; 
todėl čia pateiktos specifikacijos gali būti 
keičiamos be atskiro įspėjimo.
"NINJA" yra registruotas "SharkNinja" prekės 
ženklas Jungtinėje Karalystėje.
"NINJA BLAST" yra laukiama "SharkNinja Ope-
rating LLC"  prekės ženklo paraiška Jungtinėje 
Karalystėje. "BLASTBLADE" nėra registruotas 
"SharkNinja LLC" prekės ženklas Jungtinėje 
Karalystėje.. 
© 2023 SharkNinja Operating LLC.


